



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

YLEISTÄ TOIMINNASTA

Vuosi 2014 oli Suomen Punaisen Ristin Rautavaaran osaston 64. toimintavuosi. Osaston toiminta oli viikasta ja monipuolista. Rautavaaran osasto oli vahvasti mukana kehittämässä Rautavaaralaisten turvallisuutta mm. defibrillaattori- projektin myötä. Jäsenmäärä nousi 13 jäsenellä. Hallitus kokoontui 9 kertaa. Kevätkokous pidettiin 13.03.2014, siihen osallistui 7 jäsentä. Syyskokous pidettiin 24.11.2015, siihen osallistui 9 jäsentä. Vuonna 2014 puheenjohtajana toimi Jukka Korkalainen, varapuheenjohtajana Ritva Lukkarinen, sihteerinä ja rahastonhoitajana Riikka Korhonen, lisäksi hallituksen jäseniä olivat lida Korhonen, Niina Pitkänen, Ritva Taskinen ja Ilkka Maunula 30.10.2014 saakka

KOULUTUKSET

Yhdessä Kuopion kansalaisopiston kanssa järjestettiin kaksi ensiapu 1 ja yksi ensiapu 2 kurssia. Niihin osallistui yhteensä 23 henkilöä. Merplast Oy:n kanssa järjestettiin defibrillaattorin käyttökoulutuksia ja niihin osallistui 120 henkilöä.

TOIMINTA

Ensiapuryhmä

Ensiapuryhmän vetäjänä toimi Jukka Korkalainen. Ensiapuryhmä harjoitteli 16 kertaa. Harjoituksiin osallistui yhteensä 57 ihmistä. Päivystyskortin käyneitä oli 3 henkilöä. Ensiapuryhmä päivysti 5 tapahtumassa, joissa he antoivat ensiapua 3 asiakkaalle.

Ystävätoiminta

Ystävätoimintaa kehitettiin vuoden 2014 aikana. Rautavaaran koulukeskuksen oppilaat olivat yhdessä Rautavaaran osaston kanssa ulkoiluttamassa vanhuksia, sekä järjestämässä heille erilaista toimintaa yhteensä 6 kertaa. Suosituin näitä tapahtumista oli #Lupavälittää- tapahtuma, joka toteutettiin yhdessä Rautavaaran perusturvan, koulutoimen, SPR Rautavaaran osaston ja vanhusneuvoston kanssa. Kuluvana vuonna ystävätoiminnan tapahtumissa oli mukana yhteensä 15 SPR:n vapaaehtoista.

Reddie Kids

Reddie Kids- kerho kokoontui koulukeskuksella lukiotuvassa 3 kertaa. Vetäjinä toimivat Ida Korhonen, Niina Pitkänen, Jukka Korkalainen Kerhoon osallistui 10 lasta.

Omaishoitajien tukitoiminta

Omaishoitajien tukitoimintaa käynnisteltiin vuoden 2014 aikana. Osasto teki yhdessä SPR Savo-Karjalan piirin kanssa kyselyn Rautavaaralaisille kyselyn, jonka mukaan 6 henkilöä koki kiinnostusta lähteä mukaan Omaishoitajien tukitoimintaan.



Punainen Risti

Rautavaaran osasto

Terveyspiste

Terveyspistettä pidettiin Rautavaaran kunnantalolla osaston tiloissa 10 kertaa. Terveyspisteessä oli yhteensä 140 asiakaskäyntiä. Terveyspisteessä toimi 4 SPR:n vapaaehtoista.

Keräykset

Nälkäpäiväkeräys toteutettiin 18 – 20.9.2014. Siihen osallistui 18 kerääjää. Lisäksi myimme 100 litraa hernekeittoa, jonka tuotto käytettiin lyhentämättömänä nälkäpäiväkeräykseen. Keräystulos oli 1 556.05 euroa.

Joulukuussa osallistuimme Hyvä Joulumieli- keräykseen. Keräyksen myötä vähävaraisille lapsiperheille saatiin 40kpl 70 euron lahjakortteja.

Valmiustoiminta

Vakavia tulipaloja tai muita tilanteita, joissa Punaisen Ristin kotimaan apua olisi tarvittu ei kuluvana vuonna sattunut. Rautavaaran osasto on mukana Rautavaaran kunnan kriisityöryhmässä. Ryhmä kokoontui kuluvana vuonna kerran.

MUISTAMISET

Rautavaaran osasto yhdessä SPR Savo-Karjalan piirin kanssa muisti Rautavaaran kuntaa kunniakirjalla ja Punaisen Ristin viirillä. Yhteistyö kunnan kanssa on ollut edistyksellistä kuluvana vuonna. Osasto muisti aktiivisia vapaaehtoisiaan yhteisellä joulukahvi tilaisuudella

TALOUS

Rautavaaran osaston toimintavuoden talous oli koko vuoden vakaata. Rautavaaran kunta myönsi järjestöavustusta 3 000.00 euroa. Lisäksi järjestettiin varainhankintaa. Tilivuoden tulos osoittaa ylijäämää 9 534.22 euroa. Tilinpäätös on liitteenä.

Rautavaaaralla 1.3.2015

Hallitus